
Pag. 1 di 2 

 

COMUNE DI MARENE 

Prov. di Cuneo 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N°: 

58/2024 

DATA: 

17/07/2024 

OGGETTO: Piano Esecutivo di Gestione 2024 – Prenotazione 

impegni generali di spesa anno 2024 - INTEGRAZIONE 

 

Il Responsabile del servizio 

Il Responsabile del servizio 
Premesso che: 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 20/12/2023 è stato approvato il 

Documento unico di programmazione semplificato (DUPS) 2024/2026; 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 20/12/2023 è stato approvato il 

Bilancio di previsione 2024/2026 con i prescritti allegati; 

• con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 02 in data 18/01/2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Piano esecutivo di gestione (PEG) per il 

triennio 2024/2026; 

• con la Deliberazione della Giunta comunale n.71 in data 10/07/2024 dichiarata 

immediatamente eseguibile è stata approvata nuova struttura organizzativa dell’Ente e 

nomina del Responsabile dei Servizi Amministrativi. 
 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 

 

RICHIAMATO il vigente Statuto comunale; 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento dei contratti; 

 

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e sull’accesso 

agli impieghi, approvato con deliberazione n. 133/G.C. del 20/12/2010; 

 

VISTA la determina n 09/2024 del 31/01/2024 avente ad oggetto: “Piano Esecutivo di 

Gestione 2024/2026 – Prenotazione impegni generali di spesa anno 2024. 

 



Pag. 2 di 2 

PRESO atto di dover integrare l’impegno di spesa precedentemente assunto per gli acquisti 

di beni per la scuola elementare a causa degli aumenti dei prezzi dei prodotti utilizzati per la 

pulizia e l’igiene della scuola stessa; 

 

VISTO il parere favorevole del Ragioniere in ordine alla regolarità contabile; 

 

ACQUISITA l’attestazione di copertura finanziaria; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di integrare la precedente prenotazione di impegno con la seguente somma alla Missione 04 

Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 103 per forniture e servizi in economia relativi alla 

scuola elementare: 

 
2) di dare atto che per dette spese l’individuazione del contraente privato, con gli eventuali buoni d’ordine, e 

la liquidazione avverranno con le modalità di cui all’art. 39 del Regolamento di Contabilità 

 

 

3) dare atto che per dette spese la liquidazione avverrà sulla base dei documenti comprovanti le 

somministrazioni effettivamente svolte. 

 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              (Deninotti Alberto - Sindaco) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

TIPOLOGIA SPESE Integrazione 

PRENOTAZIO

NE IMPEGNO 

2024 

Macro

aggreg

ato 

Piano finanziario 

Spese generali di funzionamento scuola elementare – 

cap. 692.0 
€ 600,00 103 U.1.03.01.02.000 


